
ZARZĄDZENIE  NR 2/2008 
 
 

Starosty Zgierskiego 
z dnia 10 stycznia 2008r. 

 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Socjalnej  

 w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 
 

Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r.                    
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 1996r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.)            
oraz § 4 regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego              
w Zgierzu (zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/08 Starosty Powiatu Zgierskiego                                             
z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Społecznej Komisji Socjalnej              
w Starostwie Powiatowym w Zgierzu) zarządzam co następuje:         
 
 

§ 1 
W celu zapewnienia terminowego i prawidłowego wykorzystania środków Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Zgierzu powołuje Społeczną Komisję 
Socjalną, zwaną dalej „Komisją składzie: 
 
1. Przewodniczący     - LECH SKURSKI  

pracownik Wydziału Ochrony    
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

2. Zastępca przewodniczącego   - WANDA KOMOROWSKA  
        pracownik Biura Rady 
3. Członkowie: 
 

MARIOLA KUBACKA   - pracownik Wydziału Oświaty,           
                                                                          Kultury, Sportu i Turystyki, 

WŁODZIMIERZ KRAWCZYK  - pracownik Wydziału Komunikacji, 

BOśENNA KUZAŃSKA  - pracownik Wydziału Finansowego, 

JERZY DOBROWOLSKI  - pracownik Wydziału Architektury  

   i Budownictwa, 

BOśENA WÓJCIK  - pracownik Wydziału Organizacyjnego, 

ANNA ZDZIECHOWIAK - pracownik Wydział Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Nieruchomości, 

IWONA JELEŃSKA - pracownik Wydziału Drogownictwa, 

WIEŃCZYSŁAW WITCZAK - pracownik Wydziału Spraw 

  Obywatelskich, 

JOLANTA JATCZAK - pracownik Wydziału Promocji  

  i Spraw Europejskich. 

 



§ 2 

Do obsługi administracyjno – technicznej Komisji wyznaczam pracownika Wydziału 
Organizacyjnego IWONĘ MICHAŁOWSKĄ. 
 

§ 3 

Komisja reprezentuje pracowników Starostwa Powiatowego w Zgierzu. 

§ 4 

Zakres uprawnień i kompetencji Komisji określa § 4 regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 
 

§ 5 

Zasady i tryb pracy Komisji ustalają jej członkowie w regulaminie pracy. 
 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2005 Starosty Zgierskiego z 17 stycznia 2005 r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 
 

§ 7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Zgierskiego. 
 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


